

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเหล่าพรวน หมู่ที่ 1(สายบ้านเหล่าพรวน-โคกป่ากุง)ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,400 เมตร ตารางเมตร ไล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวนกำหนด ตำบลเหล่าพรวน อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,400.000	1.76	5,984.00	1.3624	2.39	8,152.60
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	42.500	521.85	22,178.62	1.3624	710.96	30,216.15

ปาริชาติ เหมือนเหลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเหล่าพรวน หมู่ที่ 1(สายบ้านเหล่าพรวน-โคกป่ากุง)ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,400 เมตร ตารางเมตร ไหลทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวนกำหนด ตำบลเหล่าพรวน อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,400.000	427.02	1,451,868.00	1.3624	581.77	1,978,024.96
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	68.000	53.58	3,643.44	1.3624	72.99	4,963.82
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	272.000	30.87	8,396.64	1.3624	42.05	11,439.58
รวมราคากลาง								2,032,797.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเหล่าพรวน หมู่ที่ 1(สายบ้านเหล่าพรวน-โคกป่ากุง)ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,400 เมตร ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวนกำหนด ตำบลเหล่าพรวน อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน 1
	โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน

ธงชัย พิมพ์ทอง
(ธงชัย พิมพ์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปาริชาติ เหมือนเหลา
(ปาริชาติ เหมือนเหลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ ทรัพย์ะสิทธิ์
(ภาณุพงศ์ ทรัพย์ะสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง